様式　２
単位PTA活動助成金交付請求書
広島市ＰＴＡ協議会
会長　内海　知巳　様
広島市立　　　　学校ＰＴＡ
会長
令和　　年　　 月　  　日
以下のとおり、単位ＰＴＡ活動助成金の交付を請求します。
	事　業　名

	事業の概要（実際に行った事業の概要を記載）　※参加者属性に〇

	＜参加人数　　　人＞　（児童生徒・地域の方・教職員・その他）

	請求額（交付決定通知の額以内）　　金　　　　　　万円

	内訳（請求額の内訳を決算ベースで記載）

	報償費
	円
	通信運搬費
	円

	交通費
	円
	保険料
	円

	使用料・賃借料
	円

	印刷費
	円
	合　計
	円

	添付書類
	備考（交付決定と異なる内容など）

	· 事業実施内容のわかるもの
（　　　　　　　　　　　　　）
· 領収証の写し
· 口座（通帳）の写し

· 振込口座を事務局に通知していない場合は、通帳の写しなどを添付してください。
· 書類一式は、必ず令和４年２月末日までに、事務局に到着するようにしてください。

	結果確認　（確認日：　　月　　日）
· 支出決定　（金額　　　　　　円）
· 支出非決定

	事務局長
	役　員
	会　長

	·

	·

	【特記】（非決定理由　など）

	支払日：　　　月　　日

	備　考

以下事務局記載欄